
ALIMENTOS

República de Honduras

06/12/2013 11:48:06

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0002
 

 001

 00237

 00243

 00251

 00261

 00274

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50,000.00

 115,000.00

 3,000.00

 97,000.00

 93,333.00

04-NOV-13

05-NOV-13

19-NOV-13

13-NOV-13

20-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 358,333.00

 358,333.00

 358,333.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0002 

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

0002001

0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

06/12/2013 11:48:34

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0002
 

 001

 00244

 00253

 00254

 00255

 00256

 00262

 00269

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50,000.00

 40,945.33

 337,500.00

 30,833.00

 41,667.00

 516,584.00

 516,584.00

05-NOV-13

12-NOV-13

12-NOV-13

12-NOV-13

12-NOV-13

13-NOV-13

20-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 1,534,113.33

 1,534,113.33

 1,534,113.33

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0002 

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

0002001

0002001

0002001

0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/12/2013 11:42:08

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0002
 

 001

 00232

 00235

 00241

 00249

 00279

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 196,082.00

 50,000.00

 158,918.00

 793,105.17

 300,000.00

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

12-NOV-13

29-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 1,498,105.17

 1,498,105.17

 1,498,105.17

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0002 

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

0002001

0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/12/2013 11:49:10

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0002
 

 001

 00238

 00245

 00257

 00263

 00273

 00281

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 100,000.00

 180,000.00

 2,900.00

 219,748.00

 219,747.00

 53,000.00

04-NOV-13

05-NOV-13

12-NOV-13

13-NOV-13

19-NOV-13

29-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 775,395.00

 775,395.00

 775,395.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0002 

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

0002001

0002001

0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



OTROS

República de Honduras

06/12/2013 11:44:11

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/12/2013 11:46:36

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0002
 

 001

 00233

 00236

 00240

 00242

 00260

 00267

 00280

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 535,280.00

 201,975.00

 200,921.00

 120,829.00

 1,809,949.00

 1,809,947.32

 200,871.00

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

05-NOV-13

13-NOV-13

19-NOV-13

29-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 4,879,772.32

 4,879,772.32

 4,879,772.32

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0002 

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

0002001

0002001

0002001

0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

06/12/2013 11:40:56

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0002
 

 001

 00247

 00277

 01

 01

 00001

 00001

 14,568,779.00

 11,901,600.00

12-NOV-13

28-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 26,470,379.00

 26,470,379.00

 26,470,379.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0002 

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

06/12/2013 11:41:30

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0002
 

 001

 00231

 00234

 00239

 00248

 00258

 00264

 00278

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 400,000.00

 200,000.00

 100,000.00

 40,000.00

 6,503,278.00

 6,503,277.18

 140,000.00

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

12-NOV-13

13-NOV-13

19-NOV-13

29-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 13,886,555.18

 13,886,555.18

 13,886,555.18

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0002 

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

0002001

0002001

0002001

0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS


	Alimentos_noviembre_2013
	Alquileres_servicios_noviembre_2013
	Bienes_servicios_noviembre_2013
	Combustibles_lubricantes_noviembre_2013
	otros_gastos_noviembre_2013
	Pasajes_viaticos_noviembre_2013
	Servicios_personales_noviemibre_2013
	Servicios_profesionales_tecnicos_noviembre_2013

