

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA Unidad Ejecutora:

Vúmero	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00237	01 00001	50,000.00	04-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00243	01 00001	115,000.00	05-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00251	01 00001	3,000.00	19-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00261	01 00001	97,000.00	13-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00274	01 00001	93,333.00	20-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0002

358,333.00 358,333.00

358,333.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00244	01 00001	50,000.00	05-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00253	01 00001	40,945.33	12-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00254	01 00001	337,500.00	12-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00255	01 00001	30,833.00	12-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00256	01 00001	41,667.00	12-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00262	01 00001	516,584.00	13-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00269	01 00001	516,584.00	20-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0002

1,534,113.33

1,534,113.33

1,534,113.33



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número	Formulari	Total Afectad	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00232	01 00001	196,082.00	04-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00235	01 00001	50,000.00	04-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00241	01 00001	158,918.00	04-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00249	01 00001	793,105.17	12-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00279	01 00001	300,000.00	29-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0002

1,498,105.17 1,498,105.17

1,498,105.17



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00238	01 00001	100,000.00	04-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00245	01 00001	180,000.00	05-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00257	01 00001	2,900.00	12-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00263	01 00001	219,748.00	13-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00273	01 00001	219,747.00	19-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00281	01 00001	53,000.00	29-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0002

775,395.00 775,395.00

775,395.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00233	01 00001	535,280.00	04-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00236	01 00001	201,975.00	04-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00240	01 00001	200,921.00	04-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00242	01 00001	120,829.00	05-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00260	01 00001	1,809,949.00	13-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00267	01 00001	1,809,947.32	19-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00280	01 00001	200,871.00	29-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0002

4,879,772.32 4,879,772.32

4,879,772.32



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número Formular		Total Afectade	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00247 01 0	00001	14,568,779.00	12-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00277 01 0	00001	11,901,600.00	28-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001) :

TOTAL INSTITUCION (0002

26,470,379.00

26,470,379.00

26,470,379.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

	<u>-</u>						
Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
				Identificación	Nombre		
00231	01 00001	400,000.00	04-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS		
00234	01 00001	200,000.00	04-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS		
00239	01 00001	100,000.00	04-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS		
00248	01 00001	40,000.00	12-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS		
00258	01 00001	6,503,278.00	13-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS		
00264	01 00001	6,503,277.18	19-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS		
00278	01 00001	140,000.00	29-NOV-13	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0002

13,886,555.18

13,886,555.18

13,886,555.18